delle opere di miglioramento della resistenza al sisma della sede universitaria di Malcanton-Marcorà, 

Dorsoduro, 3484 - 3484/D a favore dell’Impresa di Siram S.p.a. con sede legale in Via Anna Maria Mozzoni 

12, 20152 Milano (MI) C.F./P.IVA: 08786190150, per un importo di € 6.198,86 (Euro 

seimilacentonovantotto/86), oltre IVA di legge per un totale di € 7.562,61;  

IL DIRETTORE DEI LAVORI E RUP  

considerato che il servizio sopraindicato è stato svolto, su indicazione del DL nelle giornate del 26.04.2023 e 
03.05.2023. 

ACCERTA 

- che l’esecuzione delle lavorazioni previste si è effettivamente conclusa entro i termini stabiliti;